



TZPIZI.3813/548/13

Płock, dnia 15.02.2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

Forma powiadomienia:

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

Dotyczy: budowy budynku Stacji Pogotowia Ratunkowego w Wyszogrodzie zlokalizowanego przy ul. Płockiej w Wyszogrodzie na działce o nr ewid. 965/5. Oznaczenie postępowania TZPIZI-3813/01/RB/13

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 13.02.2013 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie 1.

Proszę o jednoznaczne określenie na zestawieniach, z jakiego materiału mają być wykonane poszczególne drzwi okna, fasady (pcv, aluminium, stal, drewno, płyцина), rodzaj szklenia, określenie odporności ogniowej, kolorystyki.

Odpowiedź.

Zgodnie z załączoną dokumentacją cała stolarka zewnętrzna (drzwi, okna, fasady, przeszklenia) powinna zostać wykonana jako aluminiowa. Stolarka wewnętrzna z PCV. Zgodnie z zapisem w dokumentacji Rozdział IX pkt 7 wyraźnie wskazano klasę odporności ogniowej drzwi w budynku.

Pytanie 2.

Proszę o podanie rodzaju napędu do wrót garażowych (ręczny, mechaniczny).

Odpowiedź.

W projekcie przewidziano drzwi garażowe z napędem mechanicznym.

Pytanie 3.

Proszę o podanie typów parapetów wewnętrznych i zewnętrznych, w opisie do PT jest informacja „wg. życzenia inwestora”.

Odpowiedź.

Jako parapety należy zastosować parapety wewnętrzne z konglomeratu, a zewnętrzne ceramiczne. Kolorystykę należy dobrać do koloru stolarki okiennej i kolorystyki pomieszczeń oraz uzgodnić z Inwestorem na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 4.

Proszę o podanie informacji czy Oferenci powinni załączyć kosztorysy, czy ma być to tylko tabela elementów robót wraz z wykazem stawek i narzutów.

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami §13 ust. 7 SIWZ kosztorys ma charakter pomocniczy do ustalenia ceny oferty. Oferenci składają ofertę bez kosztorysu tylko tabelę elementów scalonych wraz z wykazem stawek i narzutów. Kosztorys wymagany jest jako załącznik do umowy z przyszłym Wykonawcą.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspripsplock.pl.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - **24/ 26-78-415.**

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczne- Eksploatacyjnych


mgr Benedykt Lykowski

.....
(Zamawiający)